NeTS

542 - Castione-A. - Bellinzona - Lugano - Chiasso
12.05.2025

Fahrplanperiode 2025 (15.12.2024 — 13.12.2025)

Update
Gultig ab

CHI

a.i.!iiun‘nw‘ Qiﬁiiiiii-iiii;‘;i;;‘-=§ z;iiiiiiiiiiii

A g () i 4 X
% ﬂwﬁh S \.. %_Nlﬁ/l mwll/lllz&%“\. I/II\ —

1. : ANV VANV

() I VA TATRNR NRVAVY /A0 N/ b
- %E@»EE\EE‘m!!&E»EE&EE

4 ﬁ 5 ST /AT AU R TN AU Y ALY/ U WA VOUUUUU TN WOy AN A/
a\@% i

BAL
BASM
.

25] p:
6l
\

| MEN

MOSM

I
MAR
|

AT BANA N AN W N7\ S\ JF

B L g o r———
NP4 N AN\ Y N W SN
A/ E A 3 SN (R W el

@mé,..>.ziﬁm.%gga?éﬁggwgéi,.“.....,...i;i;i:_..ii..i:........msii
AR Y7 A A NN
_ 2 \
B ?@sﬁﬁ?ﬁ»ﬁ@! AR N—,
SN IR :":,. oG i.”ﬁ]!'ﬂi’ii!&...’!iif’ﬁ.iia@

_J »r_ | W

’ .I = Ai—n @
S o% % m Q w o

Q
WWT\I»" _..Ww" T....._. I#I:...LIIT:.»I.""W_.mm,. ....I_." _ t - tHH ........“IJ.LN; TII + t+ H +H HHHHHH Mu + .."»I:".... +HH “ wmv.unrwuﬁv
@w ﬁﬁ?ﬁ ﬁiﬁﬁiﬂ!@aﬁﬁ«it Eiﬁﬁgaiiwiiiﬁ% 2 &
BRI g\ N2\ L\ = WS SR /AN RN W ¢;§
oA . s.i, i;y »ﬂ&h.vihr ) e ﬁs,!: JNMAC VoSN B VA WA SOO00M BOOBDMBHMEZINKS 71 VAN N 157 G/ ANMA T -3 WAL BV VO A DS 00 M EEr 00 /BRI o W' 5. 370 RS, LS 00
a0 >¥>b#<§i‘n§§ .‘?‘i&r’;i‘;iii!si«mrbw!’% AR ND N R AN A MY 20NN VAN R N = A AN
22 e B YA 0 B frrsyrrned - 2N (B \& o Lo 50
2 b %ﬂzﬁni%‘;ﬂwu£i%n§t§<§.§i£ﬁg\@ AN AN S AN A W Y2 N o Y \.»!#i AN W o5
%m i!h#r%?%&%%@h&??&&iggggﬂ-?hn--«-—AW! JOI"\I/\I%"\II"I: = HH A S ": PP "-94. \,«\»m‘,m.!ﬂqumu!%ma
& | 24 v 7
- S @ Sl

I ___________________________________________________________ ___________________________________________________________ ___________________________________________________________ ___________________________________________________________

S 2 & 8% & 8 8 2 & 8 % 83 8 2 & 8 % 8 8 2 2 8 %8 3

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o (@) o o o o

04-00

Anderungen vorbehalten

05.12.2024 11:58, Bearbeitet von u117300, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 1/6



542 - Castione-A. - Bellinzona - Lugano - Chiasso
Fahrplanperiode 2025 (15.12.2024 — 13.12.2025)

Update
Giiltig ab 12.05.2025

CASBEIN BA GIUN GIUO
CAST SPAOBELD_GIU__CANO

04:00 I
%
R 6% %

04:10

04:20

04:30

04:40

04:50

05:00

05:10

05:20

05:30

05:40

05:50

104 260+

507,

4860 119

159

20124 6

1,
-+

11

49

905 3

EIIE HH

P

06:00

06:10

M N PP P Wi i WA A i
AR

06:20

06:30

NIV )

06:40

o

06:50

O

41017

25809

N

INY A

'

N [N
N
& S

I~

S
87 269

& 1qg

35 4,

p M

:/'.:.:::::::::.:::::::::.:::.':...

CHI

<)
Y>

A SN

ey

At

X

07:00
9

RN

~N

07:10

07:20

07:30

07:40

07:50
36,

>
Pe)
>
=)
|

i

!
A,\

”.
A%

DY

A\

V

Nl

\A
7

Ve

YA

)

f

Joll

AN

V"
AN

\

05.12.2024 11:58, Bearbeitet von u117300, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 2/6

et

LW,

A

G

b

()

A

Ly

A

o
0

¥

LSNLL)

A

[

\/

Y,

Anderungen vorbehalten



542 - Castione-A. - Bellinzona - Lugano - Chiasso
Fahrplanperiode 2025 (15.12.2024 — 13.12.2025)

Update
Gultig ab

12.05.2025

CASBEIN BA GIUN GIUO

CAST SPAOBELD_GIU__CAMO
L1 | 1 |

@ |

LG

1GP

o
3

MDE

_g_

08:00

08:10

08:20

08:30

08:40

08:50

2

N 2

€

N

5. &
i

94

A*'. C

13

AN A 05: WA

A

Y/

| DAL

RLEN

Lol

\/ Y

Ik

AY:h
T AL/

\

.

VA

LY

\

Y.

0\

A'.

ARV,
N

EAMINWAY VAN

L&)

T+
ba o/ S\
L

09:00

09:10

09:20

09:30

09:40

09:50

AP O QN

3 I ‘
°1 — ] > . >3
T s SRR e i
=~z 0 S R SN gyt S It
I EE B9 "" T <3 12— g ¥ F
Ea ¥ <\l L > _-- I [T P
R T— I 'is:ma‘- e
H Y ¥ = 13 X %" Ny 1 1 HOAE
iR B3 <7 = i i3
3 . I =t 17 ﬂéﬁ"‘) !g e I _:N:
NS 12 141 25810 . 45 ; B0 1 S
e e N
fig > >

\/
A

/
e

10:00

10:10

10:20

10:30

10:40

10:50

AL HEL R BV AR RS

S SA AN

N
e

HAEH

e
o
d

*

o
©

11:00

11:10

11:20

11:30

11:40

11:50

4008

e

§ 0t i 0 : 4 ’ >
] £ T 2 S : 1 g : T
] 1 + 65 & =1 1 ﬁ’& E i
] €: 9% 4 P B <
] < X < I zn I
B 187 25117 15 S T
§ & P i i
P P P e
- ST 14 ’ z 1 ¥ [Rgs ; % - -
Hpaat | ! i — 51 -
HiiiH 2 : T i N
BT ERT T 17+ Z : f =X 1 >
24 XIS 25 i y i ‘ P 1

¥ ] <\ ¥ 267 17 ~ 57 17:i/ .-1 CF 21 ¥

IT FT.1 1 % £ * ] {7t ¥ L I ¥
¥ 11 i Al ; 3 Dt i >
1 i~ I dciNg’ . T T I 09 1
Bebrits 1 25512 1 ] ) LR <! t 4
] 1 : II I I
§ - 25819 17 6 : & P
: I T & 19 ; 3 5o 3
: g ety 1918 g I
s & : N ha >
E e 3 E T s 23 £
: 21 4 : i 035 T P 1
LT Y KB
E 3 25814 11 z E 3 55 o
; - 2 T~ I I
] ) 1 o ] 6 L1 : +1 I 1
: : 903 26 : = X >
d F T U/Q)j

12:00

05.12.2024 11:58, Bearbeitet von u117300, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 3/6

Anderungen vorbehalten



NeTS

H

C

.
BASM

| MEN

MOSM

HH -!-!: !Iv"i HHHSEAHH -:!;!i :’va

RN AR PSR AU

»gw

FENEE

‘\ﬁi HE JHHH AHHHE R S 25 SHHHHH A HEHEHH HE HE6 HEHHHHE R SR

Y b :"....."._.,_.::".:. CEREA LS ASEEEET EERATs FRL SR R A RS VRO »‘.‘"”4‘"’"‘"

71

AN * 9 AN g3 AN A B A

22
17
60
AT:

N
ks’
(=)
(=)
4

25123 17
=2

178 1T°
5514 110
91571
75700 £
4200 14
A00
2

4

5 VL DM 5/

I SIS Y AT P : ; ;E:ki s :1 WL ,:w, T

12.05.2025

CASBEIN BA GIUN GIUO
CAST SPAOBELD GIU  CAMO

542 - Castione-A. - Bellinzona - Lugano - Chiasso

Fahrplanperiode 2025 (15.12.2024 — 13.12.2025)

Update
Gultig ab

159

[

e 4._x_n*wzm.-z-z-.yavh.._m.-‘a;b-zy&ga-znw“a

Sy R H-HA -+ 4+ t %

___________________________________________________________ ___________________________________________________________ ___________________________________________________________ ___________________________________________________________
o o o o o

A ::..0: A BEVAE] A.M K—. ".. W W YA [T 1

1 P e PATEPINL WY S0
“ \.— HEHE 1) SHEHHHAHHH HHS 4 H BHHHHHHHH HiHHH AHHH HEHZHHEHH H B HH HHEAHHH | IHHEH A HHE B EHHHHHEHHN BH A HHEH

12:00
12:10
12:20
12:30
13:00
13:20
13:30
13:40
13:50
14:00
14:20
14:30
14:40
14:50
15:00
15:10
15:20
15:30
15:50
16:00

< Lo — — <t
N N o <t Lo
i i i i i

Anderungen vorbehalten

05.12.2024 11:58, Bearbeitet von u117300, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 4/6



542 - Castione-A. - Bellinzona - Lugano - Chiasso

Fahrplanperiode 2025 (15.12.2024 — 13.12.2025)

Update
Gultig ab

12.05.2025

CASBEIN BA GIUN GIUO

CAST SPAOBELD GIU  CAMO

vezs |
LG

1GP
LGPC
11

MDE

16:00

16:10

16:20

16:30

16:40

16:50

17:00

17:10

17:20

17:30

17:40

17:50

18:00

18:10

18:20

18:30

18:40

18:50

19:00

19:10

19:20

19:30

19:40

19:50

200N —

2

1 A

e

6% 13

1 I
5, T
’ Li5+

4
75522 L

25829 17
1475 17

25129 17

119

05824 11

5 19

191

77

YA
HEAMH
HH

%27 17

5
{2273

91

25826

)

25781 17

AVET. e
HH # HHSS 1 HH
+ +H +t

7*

81*

40377
25833 17

25133 17

91731

241

25783 17

N LA

Y
HAMH
t

HHH

655

1

9'k

L9

75528 L

54 1

17

45005

25535 17+

66"
A

25785 17

83

935

05.12.2024 11:58, Bearbeitet von u117300, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 5/6

Qo

%

251

Anderungen vorbehalten



542 - Castione-A. - Bellinzona - Lugano - Chiasso

Fahrplanperiode 2025 (15.12.2024 — 13.12.2025)

Update
Gultig ab

20:00

20:10

20:20

20:30

20:40

20:50

21:00

21:10

21:20

21:30

21:40

21:50

12.05.2025

CASBEIN BA GIUN GIUO
CAST SPAOBELD_GIU__CANO
1 I

VEZB

LG

1GP MDE

LGPC
1

i

N N
Ll e
N
-r\./.. +

-

420

f~
N

40
269+

75530 L1°

25837 17
1483 17

25137 17

25832

719

25787 17

o ¥
é%; 1:'

e

L

37

AN N

N
e’
X

BV MWD - N
<

45013 2

25839

50748

25138

95834 11

55

25789 17

57ﬁ

0065

o534

ol

I\

Y-

AR AN AN AZ A

il

%

\/ Y

~
9
Yo
1 N
| HHH AR HH HHHH #H

JQa),
HI HAYA N7

HHHH

22:00

22:10

22:20

22:30

22:40

22:50

23:00

23:10

23:20

23:30

23:40

23:50

40137

25841 17

25836 LI°

89

788 M

7
Z 779x

75536 145"

25143 17

15

25838 11°
25543 17%

25145 17

10-00

il

05.12.2024 11:58, Bearbeitet von u117300, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 6/6

007

21 35

07 66

G, #
g

93

Y/ A A
H HHYHH D WA

=
l
I
L

2%

1
HI HHH A HHH

251

HNH

HAME A WHHH

AR N
H S

) 4

Anderungen vorbehalten



